
Kędzierzyn—Koźle, 08.07.2022 r.

ZSP1.020.6.2022

ZARZĄDZENIE NR 6/2022

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 1 w Kędzierzynie—Koźlu

z dnia 8 lipca 2022

w sprawie zmiany stawki żywieniowej

Na podstawie art. 106 ustawy Ustawa z dnia 14 grudnia 2016 r. — Prawo oświatowe
(Dz.U.2021.0.1082) oraz art. 52 ust. 12 ustawy o finansowaniu zadań oświatowych, w

porozumieniu z Organem Prowadzącym zarządzam, co następuje:

51. Zmienia się stawki żywieniowe według kwot zamieszczonych w poniższej tabeli:

posilek kwota

Śniadanie 1 ,5

Obiad dla dzieci przedszkolnych 3,0

Obiad dla dzieci szkolnych 4,0

Podwieczorek ] „0

52. Pozostałe zasady funkcjonowania kuchni w Zespole Szkolno—Przedszkolnyni nr 1 W
Kędzierzynie—Koźlu pozostają bez zmian.

53. Zarządzenie Wchodzi w życie z dniem 01.09.2022 r.




